[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со статьей 11 «Планирование деятельности Контрольно-ревизионной комиссии» Положения о Контрольно-ревизионной комиссии МО «Красногвардейский район», утвержденного Решением главы МО «Красногвардейский район» от 17.10.2011г. №314, в связи с поступившим запросом от администрации МО «Красногвардейский район»:

1.Внести изменения в план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  «Красногвардейский район» на 2015 год, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Контрольно-ревизионной

комиссии МО «Красногвардейский район»                                    А.В. Коротких
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И УПЛЪЭКIУН-РЕВИЗИОННЭ КОМИССИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От 16 ноября  2015 г.   № 26

с. Красногвардейское

О внесении изменений в план работы Контрольно-ревизионной

комиссии МО «Красногвардейский район» на 2015 год